ĐOÀN PHƯỜNG QUẢNG YÊN

ĐOÀN TRƯỜNG THPT BẠCH ĐẰNG

***

Số: 02/QĐ-ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Quảng Yên, ngày 22 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v chuẩn y Ban Chấp hành, Bí thư, Phó Bí thư các chi đoàn trực thuộc Đoàn

trường THPT Bạch Đằng, nhiệm kỳ 2025-2026

- Căn cứ Điều lệ, Hướng dẫn Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ vào Biên bản bầu Ban Chấp hành (BCH) các chi đoàn trực thuộc

Đoàn trường THPT Bạch Đằng, nhiệm kỳ 2025-2026, ngày 18/9/2025, 19/9/2025,

20/9/2025;

- Căn cứ biên bản họp BCH chi đoàn lần thứ nhất bầu chức danh các chi đoàn

trực thuộc Đoàn trường THPT Bạch Đằng, nhiệm kỳ 2025-2026, ngày 18/9/2025,

19/9/2025, 20/9/2025;

- Xét đề nghị của BCH các Chi đoàn trực thuộc Đoàn trường THPT Bạch

Đằng, nhiệm kỳ 2025-2026, ngày 18/9/2025, 19/9/2025, 20/9/2025 về việc công nhận

BCH các Chi đoàn trực thuộc Đoàn trường THPT Bạch Đằng;

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG THPT BẠCH ĐẰNG

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận BCH, Bí thư, Phó Bí thư các chi đoàn trực thuộc Đoàn

trường THPT Bạch Đằng nhiệm kỳ 2025-2026.

(có danh sách cụ thể kèm theo)

Điều 2: Các chi đoàn trực thuộc Đoàn trường THPT Bạch Đằng nhiệm kỳ

2025-2026 có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các đồng chí trong Ban

Chấp hành phát huy trí tuệ tập thể, xây dựng chi đoàn vững mạnh.

Điều 3: Đoàn trường, Chi đoàn và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VPĐ./.

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Nguyễn Vũ Mai Chi

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH, BÍ THƯ, PHÓ BÍ THƯ CÁC CHI ĐOÀN TRỰC THUỘC

ĐOÀN TRƯỜNG THPT BẠCH ĐẰNG NHIỆM KỲ 2025-2026

(Kèm theo quyết định số 02/QĐ-ĐTN ngày 22/9/2025 của BCH Đoàn trường THPT Bạch Đằng)

STT Họ và tên Đơn vị Chức vụ

1 Ngô Thị Thu Trang CĐGV Bí thư

2 Đinh Thị Thùy Chi CĐGV Phó Bí thư

3 Trịnh Thị Phước CĐGV Ủy viên

4 Đinh Khánh Linh 10A1 Bí thư

5 Nguyễn Diệu Châu 10A1 Phó Bí thư

6 Lê Quốc Dũng 10A1 Ủy viên

7 Bùi Xuân Mai 10A2 Bí thư

8 Nguyễn Thị Ngọc Lan 10A2 Phó Bí thư

9 Phạm Phương Thảo 10A2 Ủy viên

10 Hoàng Ánh Ngọc 10A3 Bí thư

11 Nguyễn Hoàng Nam 10A3 Phó Bí thư

12 Đinh Gia Huy 10A3 Ủy viên

13 Bùi Mai Phương 10A4 Bí thư

14 Trần Hoàng Quân 10A4 Phó Bí thư

15 Lương Ngọc Tuấn 10A4 Ủy viên

16 Đoàn Ngọc Như Hoa 10A5 Bí thư

17 Vũ Thị Thùy Ngân 10A5 Phó Bí thư

18 Nguyễn Khánh Hà 10A5 Ủy viên

19 Nguyễn Gia Bảo 10A6 Bí thư

20 Bùi Thị Thảo My 10A6 Phó Bí thư

21 Vũ Lan Phương 10A6 Ủy viên

22 Trần Bảo Như  10A7 Bí thư

23 Nguyễn Thị Lan Phi 10A7 Phó Bí thư

24 Ngô Đình Phong 10A7 Ủy viên

25 Văn An Khánh 10A8 Bí thư

26 Vũ Phương Anh 10A8 Phó Bí thư

27 Nguyễn Hồng Phúc 10A8 Ủy viên

28 Phạm Thị Huyền Diệu 10A9 Bí thư

29 Vũ Thị Kim Ngân 10A9 Phó Bí thư

30 Vũ Đăng Khoa 10A9 Ủy viên

31 Tống Ngọc Anh 10A10 Bí thư

32 Phan Phương Hiền 10A10 Phó Bí thư

33 Nguyễn Hữu Trung Nghĩa 10A10 Ủy viên

34 Vũ Bùi Bình 11A1 Bí thư

35 Bùi Đức Tiệp 11A1 Phó Bí thư

36 Phạm Ngọc Bảo Trâm 11A1 Ủy viên

37 Nguyễn Linh Chi 11A2 Bí thư

38 Lê Phương Linh 11A2 Phó Bí thư

39 Đinh Phương Thảo 11A2 Ủy viên

40 Nguyễn Hồng Hạnh 11A3 Bí thư

41 Nguyễn Thị Kim Ngân 11A3 Phó Bí thư

42 Bùi Công Vinh 11A3 Ủy viên

43 Lê Tuệ Anh 11A4 Bí thư

44 Vũ Nhật Anh 11A4 Phó Bí thư

45 Bùi Quỳnh Hương 11A4 Ủy viên

46 Vũ Hà Vi 11A5 Bí thư

47 Vũ Mỹ Kim Ngân 11A5 Phó Bí thư

48 Lê Băng Linh 11A5 Ủy viên

49 Đàm Minh Anh 11A6 Bí thư

50 Bùi Thị Kim Ngân 11A6 Phó Bí thư

51 Vũ Quốc Việt 11A6 Ủy viên

52 Nguyễn Hải Kiều 11A7 Bí thư

53 Lương Khánh Linh 11A7 Phó Bí thư

54 Phạm Thị Thúy Nga 11A7 Ủy viên

55 Nguyễn Đăng Khánh 11A8 Bí thư

56 Đoàn Quỳnh Giao  11A8 Phó Bí thư

57 Đoàn Thị Quỳnh Quyên 11A8 Ủy viên

58 Phạm Hồng Ánh 11A9 Bí thư

59 Phan Thị Khánh Linh 11A9 Phó Bí thư

60 Cao Đức Thanh 11A9 Ủy viên

61 Hoàng Hà Trang 11A10 Bí thư

62 Trần Anh Quân 11A10 Phó Bí thư

63 Nguyễn Thị Ngọc Châu 11A10 Ủy viên

64 Đinh Vũ Việt Nga 12A1 Bí thư

65 Vũ Trần Trọng Duy 12A1 Phó Bí thư

66 Nguyễn Thị Diễm Quỳnh 12A1 Ủy viên

67 Lê Đại Cường 12A2 Bí thư

68 Nguyễn Trung Kiên 12A2 Phó Bí thư

69 Đinh Trần Khánh Linh 12A2 Ủy viên

70 Trần Đăng Duy 12A3 Bí thư

71 Nguyễn Tiến Đạt 12A3 Phó Bí thư

72 Nguyễn Đức Nguyên 12A3 Ủy viên

73 Ngô Doãn Tiến Đức 12A4 Bí thư

74 Bùi Mai Anh 12A4 Phó Bí thư

75 Trần Bảo Phúc 12A4 Ủy viên

76 Nguyễn Yến Nhi 12A5 Bí thư

77 Nguyễn Vũ Thảo Nguyên 12A5 Phó Bí thư

78 Lê Hạnh Trâm 12A5 Ủy viên

79 Ngô Mai Anh 12A6 Bí thư

80 Bùi Huyền My 12A6 Phó Bí thư

81 Vũ Thị Hồng Ngọc 12A6 Ủy viên

82 Nguyễn Phạm Anh Thơ 12A7 Bí thư

83 Đào Nguyên Dạ Thảo 12A7 Phó Bí thư

84 Nguyễn Minh Phương 12A7 Ủy viên

85 Lương Thị Yến Vi 12A8 Bí thư

86 Vũ Hồng Ngọc 12A8 Phó Bí thư

87 Nguyễn Mạnh Quân 12A8 Ủy viên

88 Hà Thị Hồng Anh 12A9 Bí thư

89 Bùi Minh Trang 12A9 Phó Bí thư

90 Nguyễn Phương Nhung 12A9 Ủy viên

91 Lê Đức Tuyển 12A10 Bí thư

92 Lê Minh Thư 12A10 Phó Bí thư

93 Ngô Thị Thanh Trà 12A10 Ủy viên

Danh sách gồm 93 đồng chí./.